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PN-65TH1

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 14 dni

Numer katalogowy PN-65TH1

Kod producenta PN-65TH1

Kod EAN PN-65TH1

PKWiU PN-65TH1

Producent SHARP

Opis produktu
BIG PAD PN-65TH1 to najnowszy i najbardziej inteligentny produkt w ofercie profesjonalnych biurowych monitorów
interaktywnych firmy Sharp. Seria interaktywnych monitorów BIG PAD TH1 firmy Sharp, zaprojektowana z myślą o
wykorzystaniu na spotkaniach biurowych, w tworzeniu konstrukcji architektonicznych, projektowaniu inżynierskim i w
wymagających środowiskach opartych na współpracy, powstała na wyjątkowym, pionierskim dziedzictwie IWB i zapewnia
wyjątkowe możliwości współpracy.

Oferując wiodące w branży rozwiązania wykorzystujące wyjątkową technologię dotykową InGlass™, najnowsze monitory
interaktywne 4K BIG PAD firmy Sharp pozwalają ponownie odkryć możliwości pracy zespołowej i współpracy w biurze.

Interfejs użytkownika „Pen-On-Paper” to kluczowy element dużego 65-calowego monitora interaktywnego 4K BIG PAD firmy
Sharp. Szybka i czuła 20-punktowa technologia wielokrotnego dotyku InGlass została zoptymalizowana pod względem
najlepszej wydajności dotyku w wymagających zastosowaniach, jak sale spotkań, sale wykładowe, specjalistyczne przeglądy
profesjonalne i wymagające środowiska narad strategicznych. Ulepszona komunikacja w zespole i możliwość uchwycenia
wszystkich twórczych wypowiedzi oznacza, że zostały osiągnięte najlepsze warunki dla zdecydowanej i wydajnej współpracy.

Sprawdzone, inteligentne i intuicyjne w obsłudze oprogramowanie Sharp Pen Software pracuje z dostarczonym w zestawie
piórem, stwarzając nowe możliwości wymiany pomysłów i podejmowania decyzji. Wydajny, uniwersalny i technologicznie
innowacyjny monitor interaktywny BIG PAD PN-65TH1 firmy Sharp stanowi wyjątkową platformę do współpracy, która wspiera
kreatywność, poprawia wydajność spotkań i pomaga w efektywnym podejmowaniu decyzji. Niezawodny sterownik z systemu
Windows, Pen Digitizer, zapewnia intuicyjne i inteligentne przełączanie między trybem sporządzania notatek przy pomocy
pióra, sterowaniem przy pomocy palców i gąbki do ścierania. Działa to tak sprawnie, że trudno zauważyć moment zmiany!

Ponadto monitor PN-65TH1 oferuje uniwersalne i wydajne możliwości ulepszania aplikacji poprzez gniazdo rozszerzeń Mini
OPS. Natomiast oprogramowanie SHARP Touch Viewer Software oferuje łatwy w obsłudze interfejs i system plików do
zbierania i organizowania danych z różnych wspólnych projektów.

Dane techniczne PN65TH1 - link

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.sharpshop.pl/pn-65th1-p-509.html
https://www.sharp.pl/cps/rde/xbcr/documents/documents/Marketing/Datasheet/pdf_DS_Datasheet_PN65TH1_pl_pl.pdf
http://www.tcpdf.org

